Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano IX - Edição nº 01197 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F013DAC614233F5AB0048AC9271AB800

sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• NOTIFICAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 309/2020.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F013DAC614233F5AB0048AC9271AB800

sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outros

NOTIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 309/2020

Modalidade: CONCORRENCIA nº. 050/2024.

Tipo: Menor preço Global.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para pavimentação da rua A
E00-E08, A E09-E23, B, C, Rua D + encontro da creche, nas ruas do Quilombos
Flores na cidade de Ruy Barbosa, conforme Projeto Básico.

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, com a interveniência do
PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº 050/2024, por intermédio do Agente de
Contratação, torna público que a empresa CONTRUTORA CIVIL BARROS E
MEDEIROS LTDA foi arrematante da Concorrência 02, diante do que
preceitua o edital Concorrência 02 no item 6.10 “ Se houver
indícios de inexequibilidade da proposta de preço, ou em caso da
necessidade de esclarecimentos complementares, poderão ser
efetuadas diligências, para que a empresa comprove a
exequibilidade da proposta “ fica notificada a empresa para que a
mesma comprove sua exequibilidade da proposta.

Ruy Barbosa-BA, 10 de maio de 2024.

Felippe Simões Lopes Santos
Agente de Contratação

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F013DAC614233F5AB0048AC9271AB800

		2024-05-10T11:44:44-0300